
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

« J/?» ______2011г.

О председателе комитета по имущественным и земельным отношениям 
Совета депутатов города Грозного

В соответствии со статьей 36 Устава города Грозного и статьей
36 Регламента Совета депутатов города Грозного, Совет депутатов города
Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить Решение комитета по имущественным и земельным отношениям 
Совета депутатов города Грозного второго созыва от 29.12.2011 года № 1 об 
избрании председателем комитета по имущественным и земельным отношениям 
Совета депутатов города Грозного Тупчиева Элима Гиланиевича, депутата от 
партии «Единая Россия».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев.


